



2010-07-26

## Johanna tvåa och bästa svenska totalt

**Dagens överraskning på damsidan i O-Ringens kogen var Johanna Svensson, som sprang in som finfin tvåa. Att Simone Niggli vann var mer väntat.**

Johanna Svensson fick till ett riktigt kanonlopp och var bara slagen av "omöjliga" Simone Niggli med 1.11. Lina Persson, svenska i norska klubben Kristiansand, sprang i mål som trea.

- Jag är överraskad själv över det här, säger Johanna Svensson. Inte minst efter den uppladdning jag hade inför loppet. Jag väntade på min sambo Jonas, men han det drog ut på tiden otroligt mycket. Till slut kom han från sjukvården på kryckor. Kryckigt gick däremot inte Johannas lopp. - Det var riktigt svårt, men jag har varit otroligt skärpt och plockat kontroll för kontroll.

### Känd som nattspecialist

Tidigare är Svensson mest känd som nattsrottning i orienteringskogen med bland annat två SM-guld. - Skönt att få visa att jag kan orientera på dagen också. Jag har börjat få ordning på löpningen efter att ha haft problem med diskbräck. I våras tog jag tre cortisonsprutor och efter det har jag det fungerat mycket bättre. - Det här åren av mina absoluta bästa meriter, kanske rentav den bästa, myser lärarinnan Svensson, som jobbar heltid i läraryrket.

### Bästa svenska totalt

Totalt parkerar Johanna Svensson nu som fyra och bästa svenska, men det skiljer nära tio minuter fram till suveräna Simone Niggli, etappsegrare på båda etapperna. Nigglis ledning är 8.25 till tjeckiskan Eva Jurenikova, med Domnarvet som klubbadress.

- Idag var det svårt, kommenterar Niggli. Farten har helt och hållet fått anpassas efter hur tekniskt det varit. Jag gjorde en minustor miss i början, men sedan har det gått riktigt bra, men inte en lika fin fullträff som på första etappen. Fortfarande hävdar Niggli att veckan inte är avgjord. Tro't den som vill.

### Tung dag för VM-löparna

För de svenska VM-damerna var det en riktigt tung dag. Lena Eliasson slutade 22:a, Emma Claesson 25:a och Beata Falk först på 53:e plats, vilket betyder att Lena Eliasson är den som ligger bäst till i sammandraget med en sjundeplats.

### Resultat damer



*Simone Niggli, suverän ledare i O-Ringen efter två etappsegrar.*

### ÖSTANSJÖ: O-Ringen etapp 2.

**Damer, 4 400 m:** 1) Simone Niggli, Ulricehamn, 35.33, 2) Johanna Svensson, Hällén, +1.11, 3) Lina Persson, Kristiansand, +1.46, 4) Maria Magnusson, Sävedalen, +2.24, 5) Bodil Holmström, NTNUI, 3.08.

### Totalt efter två etapper:

1) Simone Niggli, Ulricehamn, 1.32.35, 2) Eva Jurenikova, Domnarvet, +8.25, 3) Heidi Östlid Bagstevold, Bäckelaget, +9.11, 4) Johanna Svensson, Hällén, +9.19, 5) Signe Söes, IFK Lidingsö, +10.11.

### Kompletta resultat